
 

 

              
 
 

Številka: 62212-1/2013 
Miroslav Birk       Datum: Ljubljana, 6. 11. 2013 
pomočnik rektorja za splošno pravno področje  
 
 
 
Zadeva: Zamenjava članice Programskega sveta interdisciplinarnega  
              doktorskega študijskega programa Varstvo okolja  
 
 
Spoštovani! 
 
 
Senat UL EF predlaga zamenjavo dosedanje članice Programskega sveta 
interdisciplinarnega doktorskega študijskega programa Varstvo okolja prof. dr. Polone 
Domadenik s prof. dr. Andrejo Cirman.  
 
Prosimo vas, da omenjeni predlog uvrstite na dnevni red 2. seje senata UL.  
 
 
 
Lep pozdrav,  
Sergeja Mitič  
 
 
 
 
 
 
 
Priloga:  

- sklep Senata UL EF 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 





 

 

Predlog sklepa 
            
        Številka: 62212-1/2013 
        Datum: Ljubljana, 26. 11. 2013 
 
 
Na podlagi 47., 48. in 192. člena Statuta Univerze v Ljubljani je Senat Univerze v 
Ljubljani na 2. seji, dne 26. 11. 2013 sprejel  
 
 

SKLEP 
 
o zamenjavi članice Programskega sveta interdisciplinarnega doktorskega študijskega 
programa Varstvo okolja. Namesto prof. dr. Polone Domadenik z Ekonomske fakultete 
se za članico programskega sveta do izteka mandata Programskega sveta imenuje prof. 
dr. Andrejo Cirman z Ekonomske fakultete. 
  
 
 
Obrazložitev: 
 
Zamenjavo dosedanje članice Programskega sveta prof. dr. Polone Domadenik je 
predlagal senat Ekonomske fakultete, ki sodeluje pri izvedbi interdisciplinarnega 
doktorskega študijskega programa Varstvo okolja. 
 
 
Senat Univerze v Ljubljani je Programski svet interdisciplinarnega doktorskega 
študijskega programa Varstvo okolja imenoval na seji dne 22. junija 2010. Mandatna 
doba programskega sveta traja štiri leta, to je od 27. septembra 2010 do 27. septembra 
2014. Sedež programskega sveta je na Univerzi v Ljubljani.  
 
 
 
 
 
               prof. dr. Ivan Svetlik 
                         predsednik Senata UL 
               rektor 


	13 Zamenjava članice Programskega sveta VO.pdf
	13 2 EF imenovanje predstavnika PSVO.pdf



